ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 11 июля 2017 г. № 821

                              МОСКВА

        О внесении изменений в некоторые акты Правительства

          Российской Федерации в связи с реформированием

             акционерного общества "Росинфокоминвест"

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать    утратившим    силу    подпункт "в"     пункта 2

постановления  Правительства  Российской  Федерации   от   17 марта

2010 г. № 147 "О внесении изменений в  постановление  Правительства

Российской  Федерации  от  9 августа   2006 г.   № 476"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, № 13,  ст. 1501; 2016,

№ 2, ст. 402).

     2. Изложить подпункт "в" пункта 2 изменений, которые  вносятся

в   акты   Правительства   Российской    Федерации,    утвержденных

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  31 декабря

2015 г. № 1529 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской   Федерации   в   связи   с   реорганизацией   открытого

акционерного    общества    "Российский     инвестиционный     фонд

информационно-коммуникационных        технологий"         (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2016,  № 2,  ст. 402),  в

следующей редакции:

     "в) в подпункте "г" слово "открытого" исключить.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov